

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu

Č.j. UPCR-AA-2024/191350

### Žádost:

ze dne: 25. 4. 2024

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informace,

ve věci řízení o státní sociální podpoře (příspěvek na bydlení), vedených pod:

- sp. zn. 103504-18-AB
- sp. zn. 92391-17-AB
- sp. zn. 95398-19-AB

1. V bodu č. 1 žádá o informaci zda ve všech třech uvedených řízeních byl podatel žádosti (tj. oprávněná osoba) včetně všech příloh, výše uvedená žadatelka o informace xxx.

V bodu č. 1.1 Zda byl kontaktním pracovištěm ÚP vyznačen její doklad totožnosti (resp. číslo občanského průkazu xxx) na příslušných formulářích žádostí (včetně všech příloh).

V bodu č. 1.2 Pokud jednotlivé formuláře neobsahují číslo občanského průkazu uvedené pod bodem 1.1. výše, jakým způsobem byla ze strany kontaktního pracoviště ÚP ověřena totožnost podatele.

2. V bodu č. 2 žádá o informaci zda byly žádosti (včetně všech příloh) ve shora uvedených řízeních podány osobně uvedenou žadatelkou o informace, tj. xxx.

### Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:

K bodu č. 1 uvádíme, že v uvedených řízeních ve věci příspěvku na bydlení nebyla podatelem žádostí včetně příloh paní xxx.

K bodu č. 1.1 uvádíme, že nebyl vyznačen její doklad totožnosti (resp. číslo občanského průkazu xxx) na příslušných formulářích žádostí (včetně všech příloh). Ztotožňuje se pouze osoba, která je žadatelem o dávku.

K bodu č. 1.2 uvádíme, že formuláře žádostí neobsahují číslo občanského průkazu uvedené pod bodem 1.1, je ověřována pouze totožnost žadatele o dávku, s kterým je jednáno.

K bodu č. 2 uvádíme, že v uvedených řízeních ve věci příspěvku na bydlení nebyla podatelem žádostí včetně příloh paní xxx.

S pozdravem